
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỤY HÙNG 

 

  Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                    Thụy Hùng, ngày      tháng 7 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Quy chế hoạt động Câu lạc bộ Văn nghệ quần chúng 

Thôn Còn Tòong xã Thụy Hùng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỤY HÙNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
 

Căn cứ Luật Thể dục, thể thao ngày 29/11/2006; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Thể dục, thể thao ngày 14/6/2018; 

Căn cứ Thông tư  số 18/2011/TT - BVHTTDL của Bộ Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch, ngày 02/12/2011 quy định mẫu về tổ chức và hoạt động của câu lạc bộ thể 

dục thể thao cơ sở; 

Căn cứ Hướng dẫn số 75/HD-SVHTTDL,ngày 14/4/2023 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch về việc hướng tổ chức và hoạt động của Câu lạc bộ -Đội -

Nhóm văn nghệ quần chúng cơ sở trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. 

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND, ngày 29/5/2023 của UBND xã Thụy 

Hùng về việc thành lập CLB Văn nghệ quần chúng thôn Còn Tòong.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Câu lạc bộ Văn nghệ quần chúng thôn Còn Tòong. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã và các cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                             
- Như Điều 3 (t/h); 

- TT ĐU, HĐND xã  

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu VT.                                                                                 

CHỦ TỊCH 

 

  

 
 

Lý Hồng Quân 
 

 


		2023-07-11T09:14:30-0700


		2023-07-12T08:46:27+0700


		2023-07-12T08:46:27+0700


		2023-07-12T08:46:27+0700




